





中川農場の
自然栽培
スペルト小麦
- 全粒粉 -



生産者 中川葵一
北陸道富山県を産地とするスペルト小麦は、日本の小麦の中で最も古く、
多様な気候と土壌に適応し、独自の風味と食感をもち、古くから
彼らの農園では、たい肥や有機肥料すらも使用せず、自然の恵み
法によって小麦やスペルト小麦の栽培を長年にわたり実践してまいりました。
中川氏の親父方と感性によって育まれた技術、そして新鮮な個性
が生み出す、唯一無二のスペルト小麦です。

名称	有機小麦粉
原材料名	有機小麦
内容量	10kg
賞味期限	袋表面右側に記載
保存方法	直射日光や高温多湿を避け、陰涼所で保存して下さい。 開封後は、袋口の湿い部分を速く閉鎖してください。
製造者	アクリシステム株式会社 北陸道河内郡守富町東手室基線 15番地 ☎0155-62-2897 http://www.watnyjapan.com

栄養成分表示 (100g 当たり): エネルギー 357kcal、たんぱく質
14.8g、脂質 2.2g、炭水化物 69.4g、食塩相当量 0g ※推定値



「カルピス(株)公式認定商品取扱店」

村井





meiji

明治バター

内容量 450g
数量 30個

食塩不使
要冷蔵 業務



ZAO ISLAND
アロム濃厚
生乳ソフトボックス

ZAO ISLAND
アロム濃厚
生乳ソフトボックス

1000ml

株式会社 明治

名称	備考	区分	配合率	種類	アレルゲン(28品目)			遺伝子組換え(9農産物)		
					対象	表示	理由	対象	分類	表示
加工油脂、植物油脂		食品	48.6589	大豆油	大豆	不要	精製不残留	大豆	不分別	不要
				なたね油				菜種	不分別	不要
				パーム油						
				とうもろこし油				とうもろこし	不分別	不要
バターオイル		食品	24.8624		乳	必要				
バター		食品	9.1612		乳	必要				
脱脂粉乳		食品	1.1007		乳	必要				
食塩		食品	0.3963							
乳化剤		添加物	1.0346	グリセリン脂肪酸エステル				菜種	不分別	不要
				ショ糖脂肪酸エステル	大豆	不要	精製不残留	てん菜	非組換え	不要
				植物レシチン	大豆	必要		大豆	不分別	不要
香料		添加物	0.1100		乳	必要		大豆	不分別	不要
					大豆	不要	精製不残留	大豆	不分別	不要
								菜種	不分別	不要
								とうもろこし	不分別	不要
着色料		添加物	0.0003	β-カロテン						
水		食品	14.6756							
合計			100.0000							

【衛生規格】

項目	単位	規格値
大腸菌群	-	陰性
重金属[Pbとして]	ppm	10以下
ヒ素[As ₂ O ₃ として]	ppm	1以下

【一般規格】

項目	単位	規格値
油脂含有率	%	80.0以上
水分	%	17.0以下
風味	-	良好
状態	-	良好

【栄養成分表示】

製品100gあたり(推定値)		
成分	単位	計算値
熱量	kcal	744
たんぱく質	g	0.4
脂質	g	82.2
炭水化物	g	0.6
食塩相当量	g	0.4
水分	g	16.3
灰分	g	0.5

【保存方法】 要冷蔵(10℃以下で保管してください)

【賞味期限】 150日 【製造国】 日本(神奈川県)

【最終食品への表示例】

乳又は乳製品を主要原料とする食品/乳化剤、香料、着色料(カロテン)

遺伝子組み換え情報は由来原料情報を基に記載しています。上記内容は、原料事情により変更されることがあります。表示例は、貴社ラベル表示を保証するものではありません。

名称	備考	区分	配合率	種類	アレルゲン(28品目)			遺伝子組換え(9農産物)		
					対象	表示	理由	対象	分類	表示
食用精製加工油脂、食用植物油脂		食品	72.9588	大豆油	大豆	不要	精製不残留	大豆	不分別	不要
				なたね油				菜種	不分別	不要
				パーム油						
				とうもろこし油				とうもろこし	不分別	不要
バター		食品	5.1987		乳	必要				
バターオイル		食品	3.6551		乳	必要				
脱脂粉乳		食品	0.9174		乳	必要				
食塩		食品	0.3899							
乳化剤		添加物	1.0780	グリセリン脂肪酸エステル				菜種	不分別	不要
				ショ糖脂肪酸エステル	大豆	不要	精製不残留	てん菜	非組換え	不要
				植物レシチン	大豆	必要		大豆	不分別	不要
香料		添加物	0.1284		乳	必要				
着色料		添加物	0.0009	β-カロテン						
水		食品	15.6728							
合計			100.0000							

【衛生規格】

項目	単位	規格値
大腸菌群	-	陰性
一般生菌数	個/g	3000以下
重金属[Pbとして]	ppm	10以下
ヒ素[As ₂ O ₃ として]	ppm	1以下
カビ・酵母	個/g	30以下

【一般規格】

項目	単位	規格値
油脂含有率	%	80.0以上
水分	%	17.0以下
風味	-	良好
状態	-	良好

【栄養成分表示】

製品100gあたり(推定値)		
成分	単位	計算値
熱量	kcal	742
たんぱく質	g	0.4
脂質	g	82.0
炭水化物	g	0.6
食塩相当量	g	0.4
水分	g	16.5
灰分	g	0.5

【保存方法】 要冷蔵(10℃以下で保管してください)

【賞味期限】 150日 【製造国】 日本(神奈川県)

【最終食品への表示例】

マーガリン/乳化剤、香料、着色料(カロテン)

遺伝子組み換え情報は由来原料情報を基に記載しています。上記内容は、原料事情により変更されることがあります。表示例は、貴社ラベル表示を保証するものではありません。